
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 49. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 6. juna i 8. jula 2013. godine, i 

na 30. sjednici Doma naroda, održanoj15. jula 2013. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU PRVOG AMANDMANA NA 

SPORAZUM KOJI SE ODNOSI NA SPORAZUM O KREDITU SKLOPLJEN                    

27. DECEMBRA 2010.  GODINE ZA FINANSIRANJE OBNOVE I PROŠIRENJE 

KANALIZACIONOG SISTEMA U GRADIŠCI IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE, 

KOJU PREDSTAVLJA MINISTARSTVO FINANSIJA I TREZORA BiH 

(ZAJMOPRIMAC), I UNICREDIT BANKE AUSTRIJA AG, BEČ, AUSTRIJA 

(BANKA) 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Prvog amandmana na Sporazum koji se odnosi na 

Sporazum o kreditu sklopljen 27. decembra 2010. godine za finansiranje obnove i proširenje 

kanalizacionog sistema u Gradišci između Bosne i Hercegovine, koju predstavlja 

Ministarstvo finansija i trezora BiH (zajmoprimac), i UniCredit Banke Austrija AG, Beč, 

Austrija (Banka). 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-585/13 

15. jula 2013. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

            Predsjedavajući                                               Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                  Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

           dr. Denis Bećirović    mr. Ognjen Tadić 
 

  


